
UCHWAŁA NR LXI/497/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXVI/234/05 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu 
honorowego „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka”, po zapoznaniu się z opinią Kapituły Honorowej, Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje tytuł honorowy „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka” Adamowi Leśniakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka i Burmistrzowi 
Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821DF892-EE99-48D6-8755-12CB746ACB77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Adam Leśniak od wielu lat jest zaangażowany w pracę samorządu Miasta Sucha Beskidzka. Najpierw 
jako pracownik samorządowy zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Suchej Beskidzkiej od 1994 roku na 
stanowisku inspektora Referatu Techniczno - Inwestycyjnego odpowiedzialnego za prowadzenie inwestycji 
związanych z infrastrukturą miejską, a od września 1995 roku jako Kierownik wspomnianego wyżej referatu. 
W ramach powierzonych obowiązków zajmował się prowadzeniem inwestycji na terenie miasta Sucha 
Beskidzka tj. m.in. budową i remontami dróg i chodników, oświetlenia ulicznego, rozbudową i modernizacją 
infrastruktury kanalizacyjno-wodociągowej, a także obiektów użyteczności publicznej. Pełniąc tę funkcję do 
31 maja 2009 roku, wykazywał się dużym zaangażowaniem, profesjonalizmem, dbałością o interesy Gminy 
i jej mieszkańców niejednokrotnie poświęcając sprawom publicznym swój czas wolny. 

Od 2010 roku nieprzerywanie do dziś, czyli przez trzy kadencje pełni funkcję Radnego Rady Miasta Sucha 
Beskidzka i przewodniczy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. Jego doświadczenie, wysoka kultura 
osobista i umiejętność kierowania pracami komisji sprawiają, że prowadzone dyskusje mają charakter 
merytoryczny, a wydawane opinie i podejmowane inicjatywy są niezwykle cennym wkładem w procesie 
decyzyjnym i mają ogromne znaczenie w kreowaniu dynamicznego i zrównoważonego rozwoju Suchej 
Beskidzkiej. Cechuje go bezpośredniość i umiejętność osiągania kompromisów w trudnych sprawach. Jest 
człowiekiem dialogu i porozumienia przekonanym, że gospodarność i uczciwość oraz wywiązywanie się 
z podjętych zobowiązań na rzecz dobra wspólnego to wartości, które powinny cechować każdego 
samorządowca. Przez wszystkie lata służby publicznej w samorządzie dał się poznać jako człowiek wrażliwy 
i otwarty na potrzeby innych, a przy tym pogodny, pracowity i dyspozycyjny. Te cechy połączone z wiedzą 
i doświadczeniem samorządowym sprawiają, że jest jednym z najbardziej aktywnych Radnych, szczególnie 
zaangażowanym w służbę i pracę na rzecz społeczności lokalnej. 

Pan Adam Leśniak jest gorącym zwolennikiem prorozwojowej polityki samorządu i inicjatorem wielu 
przedsięwzięć na rzecz miasta Sucha Beskidzka. W swojej służbie nie ogranicza się tylko do pracy jako Radny 
Rady Miasta, ale również angażuje się w pracę Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy- Świnna Poręba pełniąc 
funkcję członka Zgromadzenia Związku i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821DF892-EE99-48D6-8755-12CB746ACB77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/497/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T11:17:16+0100




